
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 19» ПУШКИНСКОГО РАЙОНА

«Об утверждении плана мероприятий по 
противодействию коррупции на 2018-2019 
годы»

В соответствии с планом работы по профилактике и противодействию 
антикоррупционных мероприятий на 2018-2019 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в СПб ГБУЗ СП №19 
Пушкинского района на 2018-2019 годы (Приложение № 1)

2.На заведующего II терапевтическим отделением Бахареву Н.А. возложить 
ответственность за выполнение Плана, за организацию и результативность мероприятий по 
реализации антикоррупционной политики, проведение мониторинга, сбор и подготовку 
сводных отчетов по противодействию коррупции.

З.Ответственным исполнителям, указанным в Плане:
-обеспечить организацию работы по исполнению мероприятий Плана;
- при текущем и перспективном развитии работы учитывать реализацию мероприятий Плана. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ 118/1- общ. 19.11.2017г.

И.В. Березкина


